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Né bazé té njoftimit t¢ Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies sé punés ne shérbimin civil, pas miratimit t€ kryetarit t&¢ Komun€s, Sektori 1
Burimeve Njerézore jep kété:

NJOFTIM

Komisionet pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés pas pérfundimit t& proceduarve t& lartcekura, duke u bazuar ne nenin 11, formulari “E”
t& Udhézimit administrativ t¢ MASHT-it nr.08/2014 pér procedurat dhe kriteret e zgjedhjes s&
Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit t€ institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues, ne bazé té
rezultateve t& vlershmit t& pérgjithshém t& kandidatéve nga lista e ngushté ka propozuar kéta
kandidat me mé sé shumti piké si n€ vijim:

| . Pozita: drejtor né IP “Dielli” — Prishting:

Arguriana Kastrati, 85 piké

Rifadije Sopi, 80 piké

Vlora Maligi, 74.4 piké

Mihrije Spahiu, 69.5 piké

Merita Ajeti Zylfiu, mungoj n€ intervisté
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I1. Pozita: drejtor né IP “Yllkat” - Prishtiné:

Rifadije Sopi, 80 piké

Sheribane Citaku, 78.5 piké

Vlora Maligi-Abdullahu, 78 pik

Mihrije Spahiu, 69.5 piké

Merita Ajeti Zylfiu, mungoj né intervisté
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[11. Pozita: drejtor né IP “Fatosat™ — Prishtiné:

Vlora Maliqi-Abdullahu, 78 piké
Shqipe Boshnjaku, 77 piké

Kadime Kallaba, 73.5 piké

Mihrije Spahiu, 69.5 piké

Albulena Shatrolli-Mjeku, 64.5 piké
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6. Miradije Sylejmani, 56.5 piké

7. Fatmir Bresa, 19.5 piké

8. Emine Rufati, mungoj né intervisté

9. Merita Ajeti Zylfiu, mungoj né intervisté

IV. Pozita: drejtor né IP “Xixéllonjat” — Prishtiné:

Mimoza Morina-Veseli, 83 piké

Elené Stublla, 82 piké

Rifadije Sopi, 80 piké

Shqipe Boshnjaku, 77 piké

Mihrije Spahiu, 69.5 piké

Antigona Gllareva, 59.5 piké

Irena Kastrati, 50.5 piké

Merita Ajeti Zylfiu, mungoj né intervisté
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V. Pozita: drejtor n& IP “Buzéqeshja” — Prishtiné:

Albané Rexha, 85.5 piké

Valdete Haliti, 82.5 piké

Mihrije Spahiu, 69.5 piké

Lebibe Krasniqi, 97 piké

Merita Ajeti Zylfiu, mungoj né intervisté
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V1. Pozita: drejtor né IP “Lulevera” — Prishtiné:

Mibhrije Spahiu, 69.5 piké

Feride Shabani, 67 piké

Fahrije Syla-Gashi, 65 piké

Albulena Shatrolli-Mjeku, 64.5 piké
Antigona Kabashaj, 49 piké

Aferdita Matmuxhiku, 44 piké

Merita Ajeti Zylfiu, mungoj n€ intervisté
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VII. Pozita: drejtor né IP “Gézimi Yné&” — Prishtiné:

1. Indire Zenelaj, 86 piké

2. Albanég Rexha, 85.5 piké

3. Mimoza Morina-Veseli, 83 piké

4. Mihrije Spahiu, 69.5 piké

5. Miradije Sylejmani, 56.5 piké

6. Merita Ajeti Zylfiu, mungoj né intervisté

7. Miranda Pacolli-Dibra, mungoj né intervisté




Andaj, sipas rezultateve t& cekura me larté, bazuar né nenin 7 t& Udhézimit administrativ t&
MASHT-it nr. 08/2014 pér procedurat dhe kriteret e zg]edhjes sé¢ Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit
t& institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues, kryetari i Komunés s€ Prishtinés ka aprovuar dhe
pérzgjedhur kandidatin me mé sé shumti piké né& IP e lartcekur.

KA E K3
q,"\ € PRig
.’\ F,!DS’;:J.&) L\\
Prishtiné, /m Zukﬁ-\ %%
Dt. 23.01.2017 .

MENAXHERI I BU%IMEV




